
Žatec
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Žatec GPS souřadnice: 50.327170N, 13.545773E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1004 (1020 let) Katastrální výměra: 4 269 ha

Počet obyvatel: 18 092 PSČ: 438 24

Adresa URL: www.mesto-zatec.cz

Počet obyvatel obce Žatec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 282 7 374 1 356 8 080 18 092

Historie počtu obyvatel obce Žatec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 282 7 374 1 356 8 080 -188 18 092
1.1.2023 1 350 7 417 1 406 8 107 -66 18 280
1.1.2022 1 367 7 417 1 404 8 158 -216 18 346
1.1.2021 1 405 7 511 1 417 8 229 -102 18 562
1.1.2020 1 394 7 590 1 408 8 272 -241 18 664
1.1.2019 1 461 7 643 1 453 8 348 -191 18 905
1.1.2018 1 455 7 735 1 488 8 418 -101 19 096
1.1.2017 1 489 7 756 1 515 8 437 -72 19 197
1.1.2016 1 480 7 829 1 504 8 456 33 19 269
1.1.2015 1 447 7 865 1 462 8 462 14 19 236
1.1.2014 1 462 7 858 1 439 8 463 10 19 222
1.1.2013 1 449 7 877 1 434 8 452 19 212
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